（様式第１号の１）
(Form 1-1)

[bookmark: _Hlk190887854][bookmark: _Hlk190887818]起業準備活動計画確認申請書
Startup Preparation Activity Plan Confirmation Application

年　　月　　日
Year　Month  Day

（あて先）京都府知事
To: Governor of Kyoto Prefecture

申請者　  国籍・地域
Applicant  Nationality
住　所
Address
連絡先
Phone Number
E-mail address
氏　名
Applicant’s Name
署名(                                   )
Signature

　外国人起業活動促進事業に関する告示（平成30年経済産業省告示第256号。以下「告示」という。）第５の４に規定する確認を受けたいので、次のとおり申請します。
I would like to submit the following application because I wish to receive the Confirmation stipulated in Article 5, paragraph (4) of the Notification on the Project to Promote Startup Businesses by Foreign Nationals (Ministry of Economy, Trade and Industry Notification No. 256 of 2018; hereinafter “the Notification”).

なお、起業準備活動を行うに当たっては、告示、京都府外国人起業活動促進事業実施要綱、その他の関係法令等を遵守するとともに、これに基づく京都府又は京都府から要請を受けた専門家の指示に従います。
I will comply with the Notification, the Guidelines for the Kyoto Prefectural Government Project to Promote Startup Businesses by Foreign Nationals and other related laws/ordinances when implementing my new business. At the same time, I will follow instructions of the Kyoto Prefectural Government or specialists claimed by the Kyoto Prefectural Government based on the Guidelines.

＜提出書類Documents to be Submitted＞

	添付書類
Attached Documents
	チェック
check

	１
	起業準備活動計画書（様式第１号の２）
Startup Preparation Activity Plan (Form 1-2)

	２
	履歴書（様式第１号の３）
Resume (Form 1-3)

	３
	誓約書（様式第１号の４）
Letter of Commitment（Form 1-4）

	４
	上陸後又は在留資格の変更後１年間の申請者の住居を明らかにする書類
（賃貸借契約書の写し等)
Documents that verify the applicant’s address for the one year after arrival in Japan or change of status of residence (e.g., copy of a house rental agreement)

	５
	上陸後又は在留資格の変更後１年間の申請者の滞在費、帰国費用を明らかにする書類（申請者の預金通帳の写し等）
Documents that clarify the applicant's living expenses for one year after landing in Japan or changing the status of residence, and expenses for returning to the applicant’s home country. (e.g., a copy of the applicant's bankbook, etc.)

	６
	告示第５の６(1)⑤イ、ロのいずれかに該当することを立証する資料（登記事項証明書、学位証明書等）
Documents that prove that the applicant is fulfilling either one of the criteria under the Notification, Article 5, paragraph (6) (i) (v) イ or ロ (e.g. certificate of registered matters, degree certificate).

	７
	国家戦略特別区域外国人創業活動促進事業の活用実績がある場合、在留資格認定証明書の写し又は特区自治体が発行した創業活動確認証明書の写し
A photocopy of the Certificate of Eligibility issued by the Immigration Bureau or a photocopy of the Certificate of Confirmation of Business Startup Activities issued by the local government of the National Strategic Special Zone (if the applicants have experience in using the Program to Promote Startup Businesses by Foreign Nationals in the National Strategic Special Zone).

	８
	申請者の旅券の写し（顔写真、パスポート番号記載ページ）
既に他の在留資格で本邦に在留している場合は加えて、在留カード両面の写し
A photocopy of the applicant’s passport (pages containing applicant’s photo and passport number).
If you are already residing in Japan, add a copy of both sides of your residence card in addition with the copy of your passport as described above.

	９
	その他知事が必要と認める書類
Other documents deemed necessary by the Governor